
 

 

Ministero dell’Istruzione - Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Istituto Professionale di Stato per i Servizi “GRAZIELLA FUMAGALLI” 

Via della Misericordia, 4 – 23880 CASATENOVO (LC) 
 

TEL. 039 9205385   PEO: lcrc02000l@istruzione.it   PEC: lcrc02000l@pec.istruzione.it 
 

C.F. 94024420138   Sito Web:  www.istitutograziellafumagalli.edu.it  C.M. LCRC02000L C.U. UFG6KN 
 

 
 

 

 
 

Ai docenti interessati 
All’Albo 
Agli Atti 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO   il Dlgs 297/94;  
 
VISTO  il Dlgs 165/2001;  
 

VISTE   le disposizioni di cui al comma 4 dell’art.22 della Legge Finanziaria 28/12/2001, n. 448;  
 
VISTA   la Nota della Ragioneria dello Stato prot. Nr. 7469 del 20/04/2016, in materia di nomine o 
  contratti di attribuzione di ore eccedenti l'orario obbligatorio d'insegnamento (retribuzione 
  fino al 30 giugno);  
 

VISTO   l’organico dell’autonomia A.S. 2021/22;  
 
VISTO   l’art.1, comma 4, del Regolamento sulle supplenze, relativo alle modalità di assegnazione 
  delle ore di insegnamento pari o inferiori a 6 ore settimanali;  
 
VISTA   la propria circ. n° 28 del 16 settembre 2021;  
 
VERIFICATA  la disponibilità, come da istanze presentate al protocollo della scuola, dei docenti ad  
  effettuare ore eccedenti l’orario d’obbligo;  
 
VISTA   la competenza del Dirigente Scolastico all’assegnazione di spezzoni orari pari o inferiori a  

  n. 6 ore residuati ai docenti in servizio nella scuola;  
 
VISTO   il proprio decreto prot. 5623 del 24 settembre 2021; 
  
VISTA   la disponibilità della prof.ssa Cazzaniga per la classe di concorso A034; 
 

VISTO   l’errore materiare nella suddivisione delle ore della prof.ssa Lavazza; 
 
ACCERTATO  che i docenti richiedenti sono in possesso dei requisiti previsti dal bando per il conferimento 
  di ore di insegnamento pari o inferiori a 6 ore settimanali 
 

I.P.S. PER I SERVIZI GRAZIELLA FUMAGALLI - C.F. 94024420138 C.M. LCRC02000L - AOO_LCRC02000L - Segreteria

Prot. 0005671/U del 27/09/2021 08:16

file:///C:/Users/renzo/Desktop/Fumagalli/lcrc02000l@istruzione.it
file:///C:/Users/renzo/Desktop/Fumagalli/lcrc02000l@pec.istruzione.it
http://www.istitutograziellafumagalli.edu.it/


 

Documento firmato digitalmente da Renzo Izzi 
(ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)  

 

DECRETA 
 
Sono assegnate le ore eccedenti al docente interno per l’A.S. 2021/22, come di seguito indicato: 
 

 
Classe di concorso Materia Ore  Classi Docente 

A034 Chimica 2 5D (2 ore) Cazzaniga Marta 

A042 TGOPP 6 
4D (2 ore) 
5D (4 ore) 

Lavazza Michela 

 
 

Il dirigente scolastico 
Prof.  Renzo Izzi 

 
 
 
  


		2021-09-27T08:18:05+0200
	IZZI RENZO




